
Contacto

Correo Electrónico contratos@fvmp.org

Dirección Postal

Guillem de Castro, 46 - 1ª planta
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2018 a
las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Federación Valenciana de Municipios y Provincias
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fvmp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=feMX9fJNejYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de energía eléctrica para el suministro eléctrico de las instalaciones
ubicadas en la sede de la Federación Valenciana de Municipios y Provincias (FVMP).

Valor estimado del contrato 7.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.712 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Mantenimiento del suministro electrico en las instalaciones de la sede de la Federación Valenciana de
Municipios y Provincias (FVMP), con un descuento adicional del 4% sobre el actualmente en vigor, mejorando las
condiciones económicas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Guillem de Castro, 46 - 1ª planta
(46001) Valencia España

Resolución de Secretaría General Nº 12/2018

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.fvmp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=feMX9fJNejYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af5beae3-7065-48f6-a83d-88ee5e57ad54


Precio de la oferta más baja 7.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

FACTOR ENERGÍA, S.A.
NIF A61893871
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.712 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ur4aggdKI3SXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003328371 |  2018-456085 | Fri, 26 Oct 2018 12:17:10:642 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161452839019492595261207978060560968551 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ur4aggdKI3SXQV0WE7lYPw%3D%3D

